
ZARZĄDZENIE NR 73/203 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 340 573,34 zł, w tym: bieżące 22 440 164,61 zł, majątkowe 8 900 408,73 zł 

b) wydatki 36 034 389,16 zł, w tym: bieżące 24 376 652,43 zł, majątkowe 11 657 736,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1B668-59D9-4D24-90D6-3671844DC61C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 079 772,00 7 086 431,00

Różne rozliczenia finansowe 74 760,00 81 419,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 260,00 42 919,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 457,86 71 497,86

Pozostała działalność 69 457,86 71 497,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

52 323,86 54 363,86

855 Rodzina 2 903 266,00 2 903 875,00

Karta Dużej Rodziny 372,00 981,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

372,00 981,00

31 331 265,34 31 340 573,34Razem:

609,00

609,00

9 308,00

2 040,00

2 040,00

609,00

6 659,00

6 659,00

2 040,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

6 659,00

75814

85503

85395

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/203

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1B668-59D9-4D24-90D6-3671844DC61C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 427 300,00 2 427 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 142 500,00 2 142 500,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 46 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 13 400,00

750 Administracja publiczna 4 445 274,96 4 445 274,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 006 542,00 4 006 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 800,00 99 800,00

4260 Zakup energii 75 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 042,00 236 042,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 92 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 99 109,96 99 109,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

165,59 166,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,12 32,63

752 Obrona narodowa 3 900,00 3 900,00

Pozostałe wydatki obronne 3 900,00 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 10 452 967,62 10 459 626,62

Szkoły podstawowe 4 115 627,00 4 119 627,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 73 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 570,00 77 570,00

15 050,00

-2 000,00

80101 4 000,00

75212 0,00

-300,00

300,00

6 659,00

0,00

-2 000,00

75095 0,00

0,49

-0,49

-3 000,00

-2 000,00

-5 000,00

75075 0,00

2 000,00

-1 600,00

0,00

75023 0,00

-10 000,00

20 000,00

1 600,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/203

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1B668-59D9-4D24-90D6-3671844DC61C. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 096,00 22 396,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 354 481,00 2 341 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 408,00 4 108,00

Przedszkola 1 959 782,00 1 955 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 022,00 651 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 41 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 000,00 226 306,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 756,00 16 415,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 3 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 49 504,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

56 000,00 63 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 328,00 8 328,00

851 Ochrona zdrowia 199 762,64 199 762,64

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 762,64 192 762,64

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00 7 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 077,64 66 347,64

852 Pomoc społeczna 1 831 048,00 1 831 048,00

Ośrodki pomocy społecznej 642 260,00 642 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 841,00 9 620,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 721,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 154,00 97 194,00

Pozostała działalność 95 154,00 97 194,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 440,00

855 Rodzina 3 925 569,00 3 926 178,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 678 454,00 2 678 454,0085502 0,00

85395 2 040,00

2 000,00

40,00

609,00

0,00

85219 0,00

-221,00

221,00

2 040,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

1 730,00

-1 730,00

2 659,00

1 000,00

-10 496,00

80149 7 190,00

17 190,00

700,00

80104 -4 531,00

8 300,00

-8 300,00

2 306,00

3 300,00

-13 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1B668-59D9-4D24-90D6-3671844DC61C. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 400,00 5 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 040,00 5 628,00

4580 Pozostałe odsetki 600,00 229,00

Karta Dużej Rodziny 372,00 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,00 981,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 933 831,00 933 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 866,00 554 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 450,00 10 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 460 552,29 5 460 552,29

Pozostała działalność 240 679,00 240 679,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 143 000,00

36 025 081,16 36 034 389,16Razem: 9 308,00

-1 000,00

0,00

90095 0,00

-5 000,00

5 000,00

609,00

85516 0,00

-2 000,00

4 000,00

-1 000,00

85503

1 783,00

-1 412,00

-371,00

609,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1B668-59D9-4D24-90D6-3671844DC61C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



